presente reunião tinha por finalidade deliberar sobre a seguinte ordem do dia: (i) a realização, pela 
Companhia, da 21ª (vigésima primeira) emissão de debêntures simples, não conversíveis em ações, da 
espécie quirografária, em 2 (duas) séries, no montante total de R$ 1.500.000.000,00 (um bilhão e 
quinhentos milhões de reais) na Data de Emissão (“Debêntures” e “Emissão”, respectivamente), nos 
termos da Lei nº 6.385, de 7 de dezembro de 1976, conforme alterada, da Resolução da Comissão de 
Valores Mobiliários (“CVM”) nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM 160”),

[...]

qualidade de representante da comunhão dos titulares das Debêntures objeto da Emissão (“Debenturistas”):  
(i) Número da Emissão: as Debêntures representam a 21ª (vigésima primeira) emissão de debêntures da 
Companhia; (ii) Número de Séries: a Emissão será realizada em 2 (duas) séries; (iii) Valor Total da 
Emissão: o valor total da Emissão será de R$1.500.000.000,00 (um bilhão e quinhentos milhões de reais), 
na Data de Emissão (conforme abaixo definida), sendo (i) R$1.000.000.000,00 (um bilhão de reais) o valor 
total da Emissão das Debêntures da Primeira Série (conforme abaixo definido); e (ii) R$500.000.000,00 
(quinhentos milhões de reais) o valor total das Debêntures da Segunda Série (conforme abaixo definido) 
(“Valor Total da Emissão”); (iv) Quantidade: serão emitidas 1.500.000 (um milhão e quinhentas mil) 
Debêntures, sendo 1.000.000 (um milhão) de Debêntures emitidas no âmbito da primeira série 
(“Debêntures da Primeira Série”) e 500.000 (quinhentas mil) de Debêntures emitidas no âmbito da 
segunda série (“Debêntures da Segunda Série”);  (v) Destinação dos Recursos:

[...]

Primeira Série ou o saldo do Valor Nominal Unitário das Debêntures da Primeira Série, conforme o caso, 
incidirão juros remuneratórios correspondentes a 100% (cem por cento) da variação acumulada das taxas 
médias diárias do DI – Depósito Interfinanceiro de um dia, “over extra-grupo”, expressas na forma 
percentual ao ano, com base em 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas 
diariamente pela B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão, no informativo diário disponível em sua página na Internet 
(http://www.b3.com.br), acrescida de um spread ou sobretaxa equivalente a 0,63% (sessenta e três 
centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Juros Remuneratórios 
da Primeira Série”). Os Juros Remuneratórios da Primeira Série serão calculados de forma exponencial e 
cumulativa pro rata temporis por dias úteis decorridos, desde a primeira data de integralização das 
Debêntures da Primeira Série ou da data de pagamento dos Juros Remuneratórios da Primeira Série